
 

 

UCHWAŁA NR LIX/431/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054) Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok o kwotę                                   

62 112,97 zł w tym: 

1) dochody majątkowe – zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł na podstawie aneksu Nr 1/RR/2022 do umowy 

Nr 60/RR/2022 – dotacja ze środków Województwa Łódzkiego, pochodząca z tytułu wyłączenia z produkcji 

gruntów rolnych, na zadanie realizowane pod nazwą: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

z przeznaczeniem na zadania pn.: „Przebudowa ul. Malowniczej i Konwaliowej w Kazimierzu”;  

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 112,97 zł, 

w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk o kwotę 62 112,97 zł na 2022 rok w tym: 

1) wydatki bieżące – zwiększa się o kwotę 62 112,97 zł  w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. W związku z postanowieniami § 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/330/21 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/330/21 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7206



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/431/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 
DOCHODY BUDŻETOWE  2022 R.- ZMIANY 

 
                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 367 207,01 -2 328,00 9 349,00 374 228,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
14 684,00 -2 328,00 0,00 12 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 684,00 -2 328,00 0,00 12 356,00 

 85216  Zasiłki stałe 202 146,00 0,00 2 159,00 204 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
202 146,00 0,00 2 159,00 204 305,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 850,00 0,00 7 190,00 100 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
92 850,00 0,00 7 190,00 100 040,00 

bieżące razem: 37 793 066,31 -2 328,00 9 349,00 37 800 087,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
341 006,48 0,00 0,00 341 006,48 

                   

majątkowe 

600   Transport i łączność 50 350,00 0,00 25 000,00 75 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 350,00 0,00 25 000,00 75 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7206



  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
50 350,00 0,00 25 000,00 75 350,00 

majątkowe razem: 1 298 737,38 0,00 25 000,00 1 323 737,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
188 000,00 0,00 0,00 188 000,00 

                   

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 582 886,00 0,00 30 091,97 8 612 977,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 8 582 886,00 0,00 30 091,97 8 612 977,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
8 582 886,00 0,00 30 091,97 8 612 977,97 

bieżące razem: 17 846 344,57 0,00 30 091,97 17 876 436,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 56 938 148,26 -2 328,00 64 440,97 57 000 261,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
529 006,48 0,00 0,00 529 006,48 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

                   

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/431/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE - ZMIANA NA 2022 ROK 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 178 500,00 792 500,00 792 500,00 0,00 792 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 186 500,00 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 178 500,00 792 500,00 792 500,00 0,00 792 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 186 500,00 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 267 790,09 1 618 491,09 1 618 491,09 0,00 1 618 491,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 299,00 649 299,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 302 790,09 1 653 491,09 1 653 491,09 0,00 1 653 491,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 299,00 649 299,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 108 290,09 751 991,09 751 991,09 0,00 751 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 299,00 356 299,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 143 290,09 786 991,09 786 991,09 0,00 786 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 299,00 356 299,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 553 991,09 553 991,09 553 991,09 0,00 553 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 573 991,09 573 991,09 573 991,09 0,00 573 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 026 711,74 622 481,87 622 481,87 0,00 622 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 229,87 404 229,87 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 021 711,74 617 481,87 617 481,87 0,00 617 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 229,87 404 229,87 0,00 0,00 0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 330 109,00 318 109,00 318 109,00 0,00 318 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 320 109,00 308 109,00 308 109,00 0,00 308 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 696 602,74 304 372,87 304 372,87 0,00 304 372,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 229,87 392 229,87 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 701 602,74 309 372,87 309 372,87 0,00 309 372,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 229,87 392 229,87 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 898 080,46 7 815 080,46 7 385 600,46 5 693 195,46 1 692 405,00 0,00 355 400,00 74 080,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 188 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -55 430,00 -55 430,00 -55 430,00 -1 000,00 -54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 883 650,46 7 800 650,46 7 371 170,46 5 692 195,46 1 678 975,00 0,00 355 400,00 74 080,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 188 000,00 0,00 0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 587 563,37 6 307 563,37 6 287 563,37 5 036 581,46 1 250 981,91 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -54 430,00 -54 430,00 -54 430,00 0,00 -54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6 573 133,37 6 293 133,37 6 273 133,37 5 036 581,46 1 236 551,91 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 315 320,00 315 320,00 315 320,00 0,00 315 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -54 430,00 -54 430,00 -54 430,00 0,00 -54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 260 890,00 260 890,00 260 890,00 0,00 260 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 459 128,91 459 128,91 459 128,91 0,00 459 128,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 489 128,91 489 128,91 489 128,91 0,00 489 128,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 732 300,00 732 300,00 730 300,00 628 614,00 101 686,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 732 300,00 732 300,00 730 300,00 627 614,00 102 686,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 26 072 505,53 16 159 577,62 13 742 160,45 11 100 353,00 2 641 807,45 1 590 575,49 574 902,00 251 939,68 0,00 0,00 9 912 927,91 9 912 927,91 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -134 592,00 -134 592,00 -128 152,00 -89 300,00 -38 852,00 0,00 -6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 134 592,00 134 592,00 133 892,00 10 000,00 123 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 26 072 505,53 16 159 577,62 13 747 900,45 11 021 053,00 2 726 847,45 1 590 575,49 569 162,00 251 939,68 0,00 0,00 9 912 927,91 9 912 927,91 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 496 511,98 10 159 194,07 9 546 705,39 7 555 721,94 1 990 983,45 0,00 360 549,00 251 939,68 0,00 0,00 2 337 317,91 2 337 317,91 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -79 352,00 -79 352,00 -76 252,00 -40 700,00 -35 552,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 106 352,00 106 352,00 106 352,00 8 000,00 98 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12 523 511,98 10 186 194,07 9 576 805,39 7 523 021,94 2 053 783,45 0,00 357 449,00 251 939,68 0,00 0,00 2 337 317,91 2 337 317,91 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 360 549,00 360 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 357 449,00 357 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 028 450,00 1 028 450,00 1 028 450,00 1 028 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 011 750,00 1 011 750,00 1 011 750,00 1 011 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 690 400,00 690 400,00 690 400,00 0,00 690 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 31 652,00 31 652,00 31 652,00 0,00 31 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 722 052,00 722 052,00 722 052,00 0,00 722 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 315 510,00 315 510,00 315 510,00 0,00 315 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -11 652,00 -11 652,00 -11 652,00 0,00 -11 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 327 858,00 327 858,00 327 858,00 0,00 327 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 157 600,00 157 600,00 157 600,00 0,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 155 600,00 155 600,00 155 600,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 456 724,00 456 724,00 456 724,00 0,00 456 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 484 724,00 484 724,00 484 724,00 0,00 484 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 19 897,45 19 897,45 19 897,45 0,00 19 897,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 9 897,45 9 897,45 9 897,45 0,00 9 897,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 6 326,00 6 326,00 6 326,00 0,00 6 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 751 287,00 4 751 287,00 4 751 287,00 4 751 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 739 287,00 4 739 287,00 4 739 287,00 4 739 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 671 650,06 1 671 650,06 1 581 804,06 1 458 204,06 123 600,00 15 000,00 74 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 2 000,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 647 550,06 1 647 550,06 1 557 704,06 1 424 204,06 133 500,00 15 000,00 74 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 278 679,00 278 679,00 278 679,00 278 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 276 679,00 276 679,00 276 679,00 276 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 814 745,00 814 745,00 814 745,00 814 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 784 745,00 784 745,00 784 745,00 784 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 648 595,00 648 595,00 618 895,00 568 195,00 50 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 648 795,00 648 795,00 619 095,00 564 495,00 54 600,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 442 560,00 442 560,00 442 560,00 442 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 438 860,00 438 860,00 438 860,00 438 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 999 210,00 797 550,00 796 550,00 475 200,00 321 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 201 660,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 800,00 800,00 100,00 0,00 100,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 999 210,00 797 550,00 795 850,00 474 400,00 321 450,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 201 660,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 51 448,00 51 448,00 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 340,00 -3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 51 448,00 51 448,00 28 014,00 0,00 28 014,00 0,00 23 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 26 774,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 340,00 -3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 23 434,00 23 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 24 674,00 24 674,00 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 28 014,00 28 014,00 28 014,00 0,00 28 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 126 349,00 126 349,00 88 939,00 86 839,00 2 100,00 29 370,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 128 349,00 128 349,00 90 939,00 86 839,00 4 100,00 29 370,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 054 393,00 1 054 393,00 999 693,00 954 693,00 45 000,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 052 593,00 1 052 593,00 997 893,00 946 593,00 51 300,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 736 944,00 736 944,00 736 944,00 736 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 728 844,00 728 844,00 728 844,00 728 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 85 793,00 85 793,00 66 500,00 1 500,00 65 000,00 0,00 19 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 82 493,00 82 493,00 63 200,00 1 500,00 61 700,00 0,00 19 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 347 707,23 1 347 707,23 700 932,66 514 284,57 186 648,09 0,00 646 774,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -31 314,64 -31 314,64 -29 136,50 -1 000,00 -28 136,50 0,00 -2 178,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 38 335,64 38 335,64 33 504,64 8 190,00 25 314,64 0,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 354 728,23 1 354 728,23 705 300,80 521 474,57 183 826,23 0,00 649 427,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 394 415,57 394 415,57 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 384 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 387 087,57 387 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 387 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 384 415,57 384 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00 384 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 387 087,57 387 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 387 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -678,14 -678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 -678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 321,86 1 321,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -678,14 -678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 -678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 321,86 1 321,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 202 146,00 202 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 204 305,00 204 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 202 146,00 202 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 204 305,00 204 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 575 226,33 575 226,33 573 226,33 457 284,57 115 941,76 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 966,00 -1 966,00 -1 966,00 -500,00 -1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 580 950,33 580 950,33 578 950,33 464 474,57 114 475,76 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 360 040,00 360 040,00 360 040,00 360 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 7 190,00 7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 367 230,00 367 230,00 367 230,00 367 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 70 046,12 70 046,12 70 046,12 70 046,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 69 546,12 69 546,12 69 546,12 69 546,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -466,00 -466,00 -466,00 0,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 48 803,00 48 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 47 303,00 47 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 48 803,00 48 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 47 303,00 47 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 45 286,01 45 286,01 37 876,01 0,00 37 876,01 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -16 670,50 -16 670,50 -16 670,50 0,00 -16 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 25 314,64 25 314,64 25 314,64 0,00 25 314,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 53 930,15 53 930,15 46 520,15 0,00 46 520,15 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 919,31 11 919,31 11 919,31 0,00 11 919,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 25 314,64 25 314,64 25 314,64 0,00 25 314,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 37 233,95 37 233,95 37 233,95 0,00 37 233,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -16 670,50 -16 670,50 -16 670,50 0,00 -16 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 029,50 4 029,50 4 029,50 0,00 4 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 275 100,00 275 100,00 275 100,00 72 578,99 202 521,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -590,10 -590,10 -590,10 0,00 -590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 590,10 590,10 590,10 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 275 100,00 275 100,00 275 100,00 73 169,09 201 930,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 79 600,00 79 600,00 79 600,00 72 578,99 7 021,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -590,10 -590,10 -590,10 0,00 -590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 590,10 590,10 590,10 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 79 600,00 79 600,00 79 600,00 73 169,09 6 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 003,20 10 003,20 10 003,20 10 003,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 516,60 516,60 516,60 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10 519,80 10 519,80 10 519,80 10 519,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 423,21 1 423,21 1 423,21 1 423,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 496,71 1 496,71 1 496,71 1 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 358,04 2 358,04 2 358,04 0,00 2 358,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -180,89 -180,89 -180,89 0,00 -180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 177,15 2 177,15 2 177,15 0,00 2 177,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -409,21 -409,21 -409,21 0,00 -409,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 590,79 590,79 590,79 0,00 590,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 541 034,30 4 641 034,30 4 641 034,30 71 300,00 4 569 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 16 430,00 16 430,00 16 430,00 1 430,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 542 464,30 4 642 464,30 4 642 464,30 72 730,00 4 569 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 683 400,00 3 683 400,00 3 683 400,00 71 300,00 3 612 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 684 830,00 3 684 830,00 3 684 830,00 72 730,00 3 612 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 55 869,01 55 869,01 55 869,01 55 869,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 56 469,01 56 469,01 56 469,01 56 469,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10 350,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 691 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 691 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 714 688,65 35 608 007,23 30 708 415,49 17 474 042,02 13 234 373,47 2 845 175,49 1 663 396,57 326 019,68 0,00 65 000,00 15 106 681,42 15 106 681,42 188 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -258 926,74 -258 926,74 -250 308,60 -91 300,00 -159 008,60 0,00 -8 618,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 290 947,74 290 947,74 285 416,74 20 210,10 265 206,64 0,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 50 746 709,65 35 640 028,23 30 743 523,63 17 402 952,12 13 340 571,51 2 845 175,49 1 660 309,43 326 019,68 0,00 65 000,00 15 106 681,42 15 106 681,42 188 000,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 696,00 1 696,00 1 696,00 1 676,22 19,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1,25 -1,25 -1,25 -1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1,25 1,25 1,25 0,01 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 696,00 1 696,00 1 696,00 1 674,98 21,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą 1 696,00 1 696,00 1 696,00 1 676,22 19,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1,25 -1,25 -1,25 -1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1,25 1,25 1,25 0,01 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 696,00 1 696,00 1 696,00 1 674,98 21,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 241,92 241,92 241,92 241,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1,25 -1,25 -1,25 -1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 240,67 240,67 240,67 240,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 34,31 34,31 34,31 34,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19,78 19,78 19,78 0,00 19,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1,24 1,24 1,24 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 21,02 21,02 21,02 0,00 21,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 619 104,79 1 619 104,79 60 397,17 18 859,38 41 537,79 0,00 1 558 707,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -4 023,34 -4 023,34 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 023,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4 023,34 4 023,34 4 023,34 4 023,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 619 104,79 1 619 104,79 64 420,51 22 882,72 41 537,79 0,00 1 554 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 613 550,79 1 613 550,79 60 397,17 18 859,38 41 537,79 0,00 1 553 153,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -4 023,34 -4 023,34 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 023,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4 023,34 4 023,34 4 023,34 4 023,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 613 550,79 1 613 550,79 64 420,51 22 882,72 41 537,79 0,00 1 549 130,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 756 884,60 756 884,60 0,00 0,00 0,00 0,00 756 884,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 947,36 -3 947,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 947,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 752 937,24 752 937,24 0,00 0,00 0,00 0,00 752 937,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3280 

Świadczenia 

związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 726 384,01 726 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 726 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 726 320,01 726 320,01 0,00 0,00 0,00 0,00 726 320,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 69 885,01 69 885,01 0,00 0,00 0,00 0,00 69 885,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -11,98 -11,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 69 873,03 69 873,03 0,00 0,00 0,00 0,00 69 873,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 158,00 9 158,00 9 158,00 9 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 319,00 3 319,00 3 319,00 3 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12 477,00 12 477,00 12 477,00 12 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 577,02 1 577,02 1 577,02 1 577,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 571,54 571,54 571,54 571,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 148,56 2 148,56 2 148,56 2 148,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 224,38 224,38 224,38 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 56,82 56,82 56,82 56,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 281,20 281,20 281,20 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 863,23 2 863,23 2 863,23 2 863,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 64,60 64,60 64,60 64,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 927,83 2 927,83 2 927,83 2 927,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 536,75 536,75 536,75 536,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 11,38 11,38 11,38 11,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 548,13 548,13 548,13 548,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 571 233,55 8 571 233,55 80 319,85 70 500,00 9 819,85 0,00 8 490 913,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -19 564,85 -19 564,85 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 564,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 49 656,82 49 656,82 49 656,82 17 932,37 31 724,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 601 325,52 8 601 325,52 129 976,67 88 432,37 41 544,30 0,00 8 471 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 571 233,55 8 571 233,55 80 319,85 70 500,00 9 819,85 0,00 8 490 913,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -19 564,85 -19 564,85 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 564,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 49 656,82 49 656,82 49 656,82 17 932,37 31 724,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 601 325,52 8 601 325,52 129 976,67 88 432,37 41 544,30 0,00 8 471 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 490 913,70 8 490 913,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8 490 913,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -19 564,85 -19 564,85 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 564,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 471 348,85 8 471 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 8 471 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 087,98 10 087,98 10 087,98 10 087,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 48 087,98 48 087,98 48 087,98 48 087,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7206



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 680,54 1 680,54 1 680,54 1 680,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 280,54 8 280,54 8 280,54 8 280,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 163,85 163,85 163,85 163,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 063,85 1 063,85 1 063,85 1 063,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 705,57 5 705,57 5 705,57 0,00 5 705,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 455,57 2 455,57 2 455,57 0,00 2 455,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 161,14 8 161,14 8 161,14 0,00 8 161,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 233,55 233,55 233,55 0,00 233,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 29 268,88 29 268,88 29 268,88 0,00 29 268,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 29 502,43 29 502,43 29 502,43 0,00 29 502,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 834 692,12 17 834 692,12 1 190 502,33 510 616,14 679 886,19 0,00 16 644 189,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -23 589,44 -23 589,44 -1,25 -1,25 0,00 0,00 -23 588,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 53 681,41 53 681,41 53 681,41 21 955,72 31 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 17 864 784,09 17 864 784,09 1 244 182,49 532 570,61 711 611,88 0,00 16 620 601,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                        

                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7206


		2023-08-31T11:46:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




